
 

ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO FINAL DE  LA PRUEBA PSICOTÉCNICA 

DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO DE POLICIA LOCAL DE 

TURNO LIBRE Y FECHA DEL EXAMEN MÉDICO 

 

 Finalizada la Tercera prueba: Valoración Psicotécnica de las pruebas selectivas 

para cubrir en propiedad 30 plazas de Policía Local mediante el sistema de acceso de 

turno libre y a través del procedimiento de selección de Oposición, publicadas en el 

Boletín oficial de la provincia de Sevilla Nº 83, de 30 de abril de 2024, y especificadas 

en las Ofertas de Empleo Público 2021, 2022, 2023 y 2024, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- Que tras la realización de la prueba psicotécnica, tal y como se 

especifica en las Bases de la Convocatoria, las personas aspirantes que hayan superado la 

misma, pasarán a la cuarta prueba (examen médico). Los resultados de la prueba 

psicotécnica son: 

 

ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE 

RESULTADO FINAL 

PRUEBA 

PSICOTÉCNICA 

1 ***3432** AGUILAR RIVERO M  APTO/A  

2 ***5420** ALCARAZ PARDO J APTO/A  

3 ***1897** ALFONSO MENDOZA A APTO/A 

4 ***4518** ANDRADA CALZO B APTO/A  

5 ***7327** ARCO NOGALES R APTO/A  

6 ***4787** ASENSIO LOPEZ MA APTO/A 

7 ***2728** BARBA ALBIOL JA APTO/A  

8 ***9194** BARBECHO LEPE J APTO/A  

9 ***5918** BARROSO NAVARRO S APTO/A  

10 ***9325** BERMUDEZ RAMIREZ D APTO/A 

11 ***6144** BLANCO MARTIN P  APTO/A  

12 ***2119** BORREGO SANTOS  E APTO/A  

13 ***3247** CABELLO PEREZ AJ NO APTO/A  

14 ***6170** CABRERA ZAMBRANO D APTO/A  

15 ***2134** CARDENAS CALDERON L APTO/A  

16 ***7928** CARDOSO RODRIGUEZ JL APTO/A  

17 ***6210** CASTRO RODRIGUEZ JA  NO APTO/A 

18 ***4696** CHAVERO DIAZ  FJ APTO/A 

19 ***5796** CINTAS SOTO A NO APTO/A 

20 ***6077** CORTES HERMOSIN I  APTO/A 

21 ***9043** CRUZ GUIJARRO, DE LA  MA APTO/A  

22 ***2531** CUESTA CARRION A APTO/A 

23 ***6450** DIAZ LOPEZ N  APTO/A  

24 ***0544** DIAZ SALMERON I APTO/A  
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25 ***4451** DIAZ REYES JM NO APTO/A 

26 ***3588** DOMINGUEZ NEYRA M APTO/A 

27 ***9101** ESPINOSA BAENA LUIS APTO/A 

28 ***4837** ESPINOSA FERNANDEZ G APTO/A 

29 ***2463** FERNANDEZ ACERO LM NO APTO/A 

30 ***5966** FERNANDEZ FURELOS CR  APTO/A  

31 ***1425** GALVEZ GONZALEZ J  APTO/A  

32 ***7244** GAMONEDA CORDERO E APTO/A 

33 ***9405** GARCIA AIS JF APTO/A 

34 ***6772** GARCIA FUENTES S APTO/A  

35 ***6102** GONZALEZ DE GREGORIO B NO APTO/A 

36 ***5907** HERRERA OCAÑA JA APTO/A 

37 ***1678** HUMANES RODRIGUEZ F APTO/A  

38 ***7957** JIMENEZ BLANDINO JM NO APTO/A  

39 ***4016** JUEZ GARCIA J APTO/A  

40 ***2284** LARA MARCHENA FJ APTO/A  

41 ***0119** LEO FERNANDEZ SL APTO/A  

42 ***4939** MACIAS LUNA D APTO/A 

43 ***9167** MARTIN GARCIA J APTO/A  

44 ***0984** MARTIN NUÑEZ C NO APTO/A  

45 ***0984** MARTIN NUÑEZ JM APTO/A  

46 ***3226** MARTIN RUIZ MJ APTO/A  

47 ***9870** MARTINEZ RUIZ I  APTO/A  

48 ***5590** MENA MARIN J NO APTO/A  

49 ***3092** MERINO BLATNIK PC APTO/A  

50 ***7745** MILLAN URBANO D APTO/A  

51 ***8039** MORA CORTEGANA JM  APTO/A  

52 ***7088** MORALES BOTANA L APTO/A  

53 ***6059** MORENO MORENO A APTO/A  

54 ***6159** MORENO ROMERO E APTO/A  

55 ***2849** MUÑOZ PINELO B APTO/A  

56 ***1705** NAJAS FERNANDEZ L  APTO/A  

57 ***4455** OSTO AMIAN A APTO/A  

58 ***6684** PAREDES GRANADO JA APTO/A  

59 ***4452** PAREJA PALOMAS JE APTO/A  

60 ***2434** PEREZ PEREZ P  APTO/A  

61 ***8402** POLANCO DE LA ROSA M APTO/A  

62 ***6387** POZO FALCON C NO APTO/A  

63 ***0291** RAMIREZ PARRAS R APTO/A  

64 ***9853** RENGEL MORA J APTO/A  

65 ***5134** RETAMAR DIAZ JL APTO/A  

66 ***6935** RIBELOT FERNADEZ E APTO/A  

67 ***6936** RODRIGUEZ GOMEZ L APTO/A  
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68 ***6675** RODRIGUEZ GARCIA R APTO/A  

69 ***3779** RODRIGUEZ RUIZ A APTO/A  

70 ***3929** ROMERO CEJUDO F APTO/A  

71 ***3610** TORRE RODRIGUEZ AJ APTO/A  

72 ***9822** TUDELA BUSTAMANTE G APTO/A  

73 ***0948** VARELA NUÑEZ C APTO/A  

74 ***2222** VEGA GONZALEZ FJ  APTO/A  

75 ***7150** VICENTE CUEVA M APTO/A  

76 ***7343** VIEGAS FERNANDEZ C NO PRESENTADO/A  

77 ***1245** VIÑOLO DOMINGUEZ JL  APTO/A  

 

 Las personas aspirantes que deseen revisión de la prueba psicotécnica, deben 

solicitarlo presentando instancia general en el Registro General del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas con un plazo de 3 días hábiles a contar a partir del día 

siguiente a esta publicación. 

 

SEGUNDO.- La realización del examen médico, tendrá lugar en la fecha y horario 

estipulado para cada persona aspirante en el listado que se detalla a continuación siendo 

imprescindible para el aspirante acudir a la citación en ayunas y sin gafas ni lentillas. 

 

 DNI APELLIDOS NOMBRE 

VALORACIÓN 

FINAL PRUEBA 

PSICOTÉCNICA 

FECHA 

EXAMEN 

MEDICO 

HORA 

EXAMEN 

MEDICO 

1 ***3432** AGUILAR RIVERO M  APTO/A 

2/12/2024 8:30 H. 

2 ***5420** ALCARAZ PARDO J APTO/A 

3 ***1897** ALFONSO MENDOZA A APTO/A 

4 ***4518** ANDRADA CALZO B APTO/A 

5 ***7327** ARCO NOGALES R APTO/A 

6 ***4787** ASENSIO LOPEZ MA APTO/A 

7 ***2728** BARBA ALBIOL JA APTO/A 

8 ***9194** BARBECHO LEPE J APTO/A 

9 ***5918** BARROSO NAVARRO S APTO/A 

10 ***9325** BERMUDEZ RAMIREZ D APTO/A 

11 ***6144** BLANCO MARTIN P  APTO/A 

3/12/2024 8:30 H. 

12 ***2119** BORREGO SANTOS  E APTO/A 

13 ***6170** CABRERA ZAMBRANO D APTO/A 

14 ***2134** CARDENAS CALDERON L APTO/A 

15 ***7928** CARDOSO RODRIGUEZ JL APTO/A 

16 ***4696** CHAVERO DIAZ  FJ APTO/A 

17 ***6077** CORTES HERMOSIN I  APTO/A 

18 ***9043** CRUZ GUIJARRO, DE LA  MA APTO/A 

19 ***2531** CUESTA CARRION A APTO/A 

20 ***6450** DIAZ LOPEZ N  APTO/A 
4/12/2024 8:30 H. 

21 ***0544** DIAZ SALMERON I APTO/A 
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22 ***3588** DOMINGUEZ NEYRA M APTO/A 

23 ***9101** ESPINOSA BAENA L APTO/A 

24 ***4837** ESPINOSA FERNANDEZ G APTO/A 

25 ***5966** FERNANDEZ FURELOS CR  APTO/A 

26 ***1425** GALVEZ GONZALEZ J  APTO/A 

27 ***7244** GAMONEDA CORDERO E APTO/A 

28 ***9405** GARCIA AIS JF APTO/A 

29 ***6772** GARCIA FUENTES S APTO/A 

5/12/2024 8:30 H. 

30 ***5907** HERRERA OCAÑA JA APTO/A 

31 ***1678** HUMANES RODRIGUEZ F APTO/A 

32 ***4016** JUEZ GARCIA J APTO/A 

33 ***2284** LARA MARCHENA FJ APTO/A 

34 ***0119** LEO FERNANDEZ SL APTO/A 

35 ***4939** MACIAS LUNA D APTO/A 

36 ***9167** MARTIN GARCIA J APTO/A 

37 ***0984** MARTIN NUÑEZ JM APTO/A 

38 ***3226** MARTIN RUIZ MJ APTO/A 

10/12/2024 8:30 H. 

39 ***9870** MARTINEZ RUIZ I  APTO/A 

40 ***3092** MERINO BLATNIK PC APTO/A 

41 ***7745** MILLAN URBANO D APTO/A 

42 ***8039** MORA CORTEGANA JM  APTO/A 

43 ***7088** MORALES BOTANA L APTO/A 

44 ***6059** MORENO MORENO A APTO/A 

45 ***6159** MORENO ROMERO E APTO/A 

46 ***2849** MUÑOZ PINELO B APTO/A 

47 ***1705** NAJAS FERNANDEZ L  APTO/A 

48 ***4455** OSTO AMIAN A APTO/A 

11/12/2024 8:30 H. 

49 ***6684** PAREDES GRANADO JA APTO/A 

50 ***4452** PAREJA PALOMAS JE APTO/A 

51 ***2434** PEREZ PEREZ P  APTO/A 

52 ***8402** POLANCO DE LA ROSA M APTO/A 

53 ***0291** RAMIREZ PARRAS R APTO/A 

54 ***9853** RENGEL MORA J APTO/A 

55 ***5134** RETAMAR DIAZ JL APTO/A 

56 ***6935** RIBELOT FERNADEZ E APTO/A 

57 ***6936** RODRIGUEZ GOMEZ L APTO/A 

58 ***6675** RODRIGUEZ GARCIA R APTO/A 

12/12/2024 8:30 H. 

59 ***3779** RODRIGUEZ RUIZ A APTO/A 

60 ***3929** ROMERO CEJUDO F APTO/A 

61 ***3610** TORRE RODRIGUEZ AJ APTO/A 

62 ***9822** TUDELA BUSTAMANTE G APTO/A 

63 ***0948** VARELA NUÑEZ C APTO/A 

64 ***2222** VEGA GONZALEZ FJ  APTO/A 
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65 ***7150** VICENTE CUEVA M APTO/A 

66 ***1245** VIÑOLO DOMINGUEZ JL  APTO/A 

 

El lugar de celebración del examen médico será en las instalaciones del  servicio 

médico municipal, sito en la 1ª planta del Mercado de Abastos de Dos Hermanas 

(Plaza del emigrante s/n). 

 

Para el acceso al recinto, deberá ir provisto del DNI original. 
  

Contra la resolución de este anuncio, que no agota la vía administrativa, cabe 

interponer recurso de alzada, conforme al artículo 121 de la  Ley 39/2015 de 1 de octubre 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo 

de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, ante el órgano superior 

jerárquico del que los dictó en este caso la Junta de Gobierno Local, por lo que se hace 

público en la forma y a los efectos previstos en las Bases Generales que rigen la 

convocatoria, publicada en el Boletín Oficial de la provincia de Sevilla nº 45 de fecha 14 

de febrero de 2020. 

 

 

El Presidente del Tribunal 
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